FLOORTEC R 360 - Zamiatarki samojezdne oprézniane recznie

Komfortowe sprzgtanie duzych
powierzchni

Kompaktowa zamiatarka o szerokosci roboczej 1000
mm i niezwyktej zwrotnosci. FLOORTEC R 360 to moc,
ktéra poradzi sobie z pracg na rampie o nachyleniu do
16%. Jazda tg maszyna to nie tylko przyjemnos¢, ale i

gwarancja szybkiego i efektywnego wykonania

wszystkich zadan.

DANE TECHNICZNE

FLOORTEC R 360 B

Woydajny silnik ssacy i duzy filtr, by wydtuzy¢

czas bezpytowego sprzatania

Dwie szczotki boczne zwigkszajg szerokos$¢
roboczg

tatwa i szybka wymiana szczotek bez potrzeby
stosowania narzedzi

Regulowany fotel operatora utatwia dostosowanie
maszyny do indywidualnych potrzeb

Przestawna kolumna kierownicza umozliwia tatwe
wsiadanie i dostosowanie maszyny do wymagan
operatora

Przejrzysty panel sterowania

Cicha praca, maksimum komfortu

Pedat gazu, przetgcznik jazdy przoéd/tyt na
panelu, wyzsza ergonomia i bezpieczenstwo

FLOORTEC R 360 B

FLOORTEC R 360 P

SZCZOTKA GLOWNA (MM)

SZEROKOSC ROBOCZA Z 2 SZCZOTKAMI BOCZNYMI (MM)
POJEMNOSC ZBIORNIKA SMIECI (L)
POWIERZCHNIA FILTRA (M2)

NAPED

PREDKOSCG ROBOCZA (KM/H)

MAKS. STOPIEN POKONYWANIA WZNIESIEN (%)
WYDAJNOSC ZAMIATANIA Z 2 MIOTELAMI TEORETYCZNA/RZECZYWISTA (M?/H)
WYDAINOSC ZAMIATANIA Z MIOTEA GEOWNA TEOREORETYCZNA/RZECZYWISTA (M7/H)
MIN. SKRET (CM)

DLUGOSC X SZEROKOSC X WYSOKOSCE (MM)
CIEZAR NETTO (KG)

600x265
1000

50

3

Battery 24V
55

16
5500/3850
3300/2310
983

1255x795x1155

144

600x265
1000

50

3

Battery 24V
55

16
5500/3850
3300/2310
983
1255x795x1155
144

600x265
1000

50

3

Petrol

55

16
5500/3850
3300/2310
983
1255x795x1155
202

CECHY

REGULOWANA KIEROWNICA | SIEDZENIE
ELEKTRYCZNY OTRZASACZ FILTRA
LICZNIK GODZIN

STACYJKA

HAMULEC RECZNY

KOLA TRAKCYJINE, KTORE NIE POZOSTAWIAJA SLADOW
ODCIECIE WENTYLATORA SSANIA

WYPOSAZENIE STANDARDOWE

Prostownik wbudowany 24V 25A
SZCZOTKA GLOWNA D.265X600 PPL 0,7
SZCZOTKA BOCZNA 180X420 PPLO0,8
FILTR PAPIEROWY

146 0748 000
145 1899 000
146 1888 000

146 2052 000
146 0748 000
145 1899 000
146 1888 000

146 0748 000
145 1899 000
146 1888 000

NUMER KATALOGOWY

908 4206 010

908 4207 010

908 4208 010

160



